СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 20.01.2015 № 1(43)-10СД

О выделении денежных средств
из свободного остатка местного бюджета
муниципального округа Дорогомилово,
образовавшегося на 01 января 2015 года,
для стимулирующих выплат в 2015 году
муниципальным служащим администрации
муниципального округа Дорогомилово

В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Закона города Москвы от 22 октября
2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты
труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, утверждённым
решением муниципального Собрания от 20.01.2011 № 2(36)-7МС, решением
Совета депутатов от 17.12.2014 № 17(42)-6СД «О Порядке предоставления
гарантий муниципальным служащим муниципального округа Дорогомилово»,
Принимая во внимание рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии Совета
депутатов от 20.01.2015,

Совет депутатов решил:
1. В целях стимулирования трудовой деятельности, повышения

эффективности успешного  добросовестного исполнения должностных
обязанностей, проявления инициативы и оперативности, качественного
выполнения заданий особой важности и сложности, обеспечивающих исполнение
функций администрации по решению вопросов местного значения,

- выделять ежеквартально в 2015 году денежные средства из свободного
остатка местного бюджета муниципального округа Дорогомилово,
образовавшегося на 01.01.2015, не более 2- денежных содержаний на обеспечение
стимулирующих выплат муниципальным служащим администрации
муниципального округа Дорогомилово согласно распоряжению главы
муниципального округа.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук